19.01.2018г. №156
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ ПО МО «КАЗАЧЬЕ»

На основании решения схода граждан

ДУМА РЕШИЛА:
1.Утвердить перечень народных инициатив по МО «Казачье»:
- Приобретение труб для водопровода по ул. Мира
- Приобретение металлической емкости для подвоза воды объемом 3 куб. м.
- Замена окон в Казачинском ДК
- Приобретение ковролина для зрительного зала Казачинского ДК
- Приобретение линолиума для фойе Казачинского ДК
- Приобретение межкомнатных дверей для Казачинского ДК
- Приобретение отделочных материалов для текущего ремонта Казачинского ДК
- Установка пожарной сигнализации в Казачинском ДК
- Приобретение конвекторов для Казачинского ДК
 2. Опубликовать данное решение в муниципальном Вестнике.

Председатель Думы,
Глава сельского поселения «Казачье»
Т.С. Пушкарева